
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 48 DEL 20-07-2021
N. Reg.Gen. 415 del 20-07-2021

OGGETTO: Liquidazione Fatture Adecco IIÎ trimestre 2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATA la determinazione n° 70 del 31.12.2020;

RICHIAMATA la determinazione n° 19 del 13.04.2021

VISTE le fatture rimesse dalla società ADECCO Italia SpA:
2021.0357.00197o
2021.0357.00198o
2021.0357.00248o
2021.0357.00249o

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione delle fatture;

VISTO il Bilancio di Previsione 2021/2023, in corso di redazione;

VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;
DETERMINA

Di liquidare la somma di € 8.173,10 così imputata:1.
€ 2.534,34 già impegnata sul cap. 120 imp. 319/2020;a.
€ 5.638,76 già impegnata sul cap. 261 imp. 109/2021;b.

Di incaricare l’Ufficio Ragioneria della liquidazione delle fatture elettroniche;2.

Di dare atto che la presente determinazione:3.
È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
È inserita nel fascicolo delle determinazioni dell’ufficio competente.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 20-07-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 27-07-
2021 R.A. n. 586.

Borbona, 27-07-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


